
 

 

平成 18年８月 18日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社ＡＯＫＩホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 青 木 拡 憲 

                     （コード番号 8214 東証・大証第一部） 

問合せ先 専務取締役 中 村 憲 侍 

（TEL.045-941-1388） 

 

株式会社フタタに対する経営統合提案撤回のお知らせ 

 

 

当社は、平成 18 年８月 18 日の取締役会で、平成 18 年８月７日に株式会社フタタ（以下

「フタタ」という。）に対して提案いたしました経営統合提案書（以下「提案書」という。） 

を撤回することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

当社は、当社とフタタとの経営統合に関し、平成 18 年８月７日開催の取締役会で提案書

を承認し、同日フタタに提案いたしました。しかしながら本日、フタタ取締役会は株式会社

コナカの提案を選択し、当社の提案に反対する決議をいたしました。当社といたしましては、

フタタの株主をはじめとする関係者のご理解とご支持を得て、友好的に進めて参りたいとの

考えに基づいておりましたので、本提案を撤回することといたしました。 

当社は今後も企業価値最大化を目指し、様々な戦略を検討・実行していく所存です。当社

株主をはじめとする関係者の皆様におかれましては、ますますのご鞭撻をお願い申し上げま

す。 

以上 

 

 


